HOMOLOGAÇÃO APÓS RECURSO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013

–GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio do Programa PIM:

HOMOLOGADOS

MARIO LUIZ BECKER GOULART

NATHALI GOULART FERRAZ

GIOVANA SILVA DA SILVA

                      EDUARDA PEREIRA DA ROSA

CONVOCAMOS TODOS OS CANDIDATOS ACIMA A PARTICIPAR DE PALESTRA INSTRUTIVA

SOBRE O PROGRAMA PIM NO DIA 06/05/2025 AS 10:00 HS NO 7º  ANDAR DO CENTRO INTEGRADO, NA

AV. SILVA PAES,191 – SALA DO PIM.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 05 de maio de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL